
 

Dodo Juice Supernatural Quartz Trim Sealant 

Supernatural Trim Sealant je nano povlak na plasty, který povrchu dodá vodoodpudivost, delší 
životnost, ochranu proti poškrábání a mnohem větší odolnost. Navíc jedna aplikace tohoto 
neviditelného pláště trvá 12 měsíců a klidně i déle. Jestliže jste až do teď používali levné silikonové 
sealanty na plasty, tento zázrak vás rozhodně překvapí.  

Tento přípravek je zejména vhodný do nových vozů, kde jsou plasty nové a nepoškrábané a chceme je 
v tomto stavu zachovat co možná nejdéle. Právě v takových případech doporučujeme použít také 
Supernatural Infinity na lak a Supernatural Wheel Sealant na kola. A máte kompletní nano keramickou 
ochranu od střechy až po kola.  

Péče a použití: Přípravek Supernatural Trim Sealant neaplikujte na povrch na přímém slunci. Před 
samotnou aplikací povrch zbavte všech nečistot a kontaminace a zejména jej odmastěte. Přípravek 
aplikujte pomocí aplikačního hadříku (je součástí balení). Po dokončení aplikace mikrovláknovou 
utěrkou povrch rozleštěte. Pozn.: přípravek není vhodný na staré nebo vybledlé plasty (v těchto 
případech doporučujeme použít Dodo Juice Tyromania nebo Supernatural Glaze). Pozor – přípravek 
disponuje nepříjemným zápachem, při aplikaci postupujte obezřetně! 

Bezpečnost: Skladujte mimo dosah dětí a domácích mazlíčků. Zamezte kontaktu s očima a pokožkou. 
Při aplikaci použijte ochranu rukou a očí.  


